
云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目节水咨询服务

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司原烟收储用房及选叶工房建设项目节水咨询服务；

项目编号：HCZB01202310010；

中标单位：云南滇陇工程咨询有限公司；

不含增值税中标价：93600.00元；

服务进度承诺：①招标人提供方案编制所需资料齐全后 15个日历天内完成节水措施方案编

制；②招标人提供专项设计方案编制所需资料齐全后 30日历天内完成专项设计方案编制(含评

审备案)；③项目具备验收备案条件后 50个日历天内完成验收报告编制并通过验收备案；

质量承诺：符合国家及行业的相关规范、规定和有关法律法规、技术标准的要求，并通过

验收备案。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2023年 11月 17日至 2023年 11月 21日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023年 11月 17日


